là xã Cửa Việt), tỉnh Quảng Trị theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền
sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DD 402819, số vào sổ cấp GCN:
CS 01276 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Trị cấp ngày 11/02/2022
mang tên bà Bùi Thị Thanh Thuỷ.

- Giá khởi điểm: 673.571.907 đồng (Sáu trăm bảy mươi ba triệu, năm trăm
bảy mươi mốt nghìn, chín trăm lẻ bảy đồng).

- Tiền đặt trước: 101.000.000 đồng (Một trăm lẻ một triệu đồng).

- Tiền hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ.
- Bước giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng). Chỉ áp dụng cho vòng đấu

phụ khi có 02 người hoặc nhiều người trả giá cao nhất bằng nhau.
b.2. Tài sản 2 (Cuộc 2):Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và các tài

[...]

là xã Cửa Việt), tỉnh Quảng Trị theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền
sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DD 402820, số vào sổ cấp GCN:
CS 01277 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Trị cấp ngày 11/02/2022
mang tên bà Bùi Thị Thanh Thuỷ.

- Giá khởi điểm: 604.040.740 đồng (Sáu trăm lẻ bốn triệu, không trăm bốn
mươi nghìn, bảy trăm bốn mươi đồng).

- Tiền đặt trước: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng).
- Tiền hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ.
- Bước giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng). Chỉ áp dụng cho vòng đấu

phụ khi có 02 người hoặc nhiều người trả giá cao nhất bằng nhau.
b.3. Tài sản 3 (Cuộc 3):Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và các tài

[...]

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DD 406912, số vào sổ cấp GCN:
CS 01182 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Trị cấp ngày 11/02/2022
mang tên ông Bùi Văn Hữu và bà Trần Thị Dung, cập nhật thay đổi lần cuối ngày
19/01/2022, chuyển nhượng cho bà Bùi Thị Thanh Thuỷ.

- Giá khởi điểm: 593.191.748 đồng (Năm trăm chín mươi ba triệu, một
trăm chín mươi mốt nghìn, bảy trăm bốn mươi tám đồng).

- Tiền đặt trước: 89.000.000 đồng (Tám mươi chín triệu đồng).
- Tiền hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ.
- Bước giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng). Chỉ áp dụng cho vòng đấu

phụ khi có 02 người hoặc nhiều người trả giá cao nhất bằng nhau.
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút ngày